PAGE

	[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ
	О предварительных итогах социально-
экономического развития городского

округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан за 2020 год и о прогнозе
основных показателей на 2021 год

и плановый период до 2023 года

	Проект.

вносится главой

Администрации городского округа
город Стерлитамак

В соответствии со статьями 6, 11 Федерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
                                                                    РЕШИЛ:
1. Ожидаемые итоги социально-экономического развития городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан   за 2020 год и прогноз основных показателей на 2021 год и плановый период до 2023 года утвердить согласно приложению.
2. Обеспечить выполнение целевых ориентиров, предусмотренных прогнозом социально-экономического развития муниципального образования на 2021-2023 годы, путем оптимального использования потенциала городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на основе согласованных действий Совета и администрации городского округа, хозяйствующих субъектов всех форм собственности.
3. Рекомендовать средствам массовой информации обеспечить объективное и качественное освещение всех сторон социально – экономической и политической жизни городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

4. Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 20.12.2019 года №4-1/32з «О предварительных итогах социально-экономического развития городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан за 2019 год и о   прогнозе основных показателей на 2020 год и плановый период до 2022 года» признать утратившим силу.
          5. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (по согласованию).
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                С.В.Бойков

[image: image2]